

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	20190020E c1	Petrovice - kanalizace - Změnový list č.6
Objekt:	ZL č.6	Znovupoložení kanalizace v úseku ŠA20 - ŠA21
Rozpočet:	1	Znovupoložení kanalizace v úseku ŠA20 - ŠA21

Objednatel:	Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko Vodárenská 244/2 59101 Žďár nad Sázavou	IČO: 43383513 DIČ: CZ43383513
-------------	--	----------------------------------

Zhotovitel:	Společnost Petrovice: AQUASYS - SPH stavby Jamská 2488/65 59101 Žďár nad Sázavou	IČO: 25344447 DIČ: CZ25344447
-------------	--	----------------------------------

Vypracoval:

Rozpis ceny		Celkem
HSV		35 961,99
PSV		0,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem		35 961,99

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	35 961,99 CZK
Základní DPH	21 %	7 552,02 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 43 514,01 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			7 371,05	20
4	Vodorovné konstrukce	HSV			2 350,92	7
5	Komunikace	HSV			1 058,20	3
8	Trubní vedení	HSV			20 746,57	58
97	Prorážení otvorů	HSV			669,92	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			3 765,33	10
Cena celkem					35 961,99	100

Položkový rozpočet

S:	20190020Ec1	Petrovice - kanalizace - Změnový list č.6
O:	ZL č.6	Znovupoložení kanalizace v úseku ŠA20 - ŠA21
R:	1	Znovupoložení kanalizace v úseku ŠA20 - ŠA21

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				7 371,05
1	132301213	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 10000 m3,STROJNĚ	m3	2,92864	213,37	624,88
2	113107223R00	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.drcené tl.30 cm	m2	5,72000	33,00	188,76
3	119001416	Dočasné zajištění betonového potrubí DN 800 mm	m	1,30000	650,00	845,00
4	132201213	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 10000 m3,STROJNĚ	m3	11,71456	95,00	1 112,88
5	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	22,52800	35,00	788,48
6	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	22,52800	9,00	202,75
7	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	5,85728	26,00	152,29
8	161101151R00	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m	m3	1,46432	42,00	61,50
9	162201152	Vodorovné přemístění sypaniny do 50 m	m3	13,59800	22,00	299,16
10	162501102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m, zásyp	m3	14,64320	55,00	805,38
11	171201101R00	Rozhnutí sypaniny na násypišti	m3	14,64320	12,00	175,72
12	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	10,87827	72,00	783,24
13	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	2,71973	220,00	598,34
14	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	5,72000	12,50	71,50
15	58337332R	Štěrkopísek frakce 0-22 C	t	4,62354	143,00	661,17
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				2 350,92
16	451541111R00	Lože pod potrubí z drcebné kamenivo 16-32 mm	m3	0,57200	750,00	429,00
17	452311131R00	Desky podkladní pod potrubí z betonu C 12/15	m3	0,57200	3 360,00	1 921,92
Díl: 5		Komunikace				1 058,20
18	564871116	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 30 cm	m2	5,72000	185,00	1 058,20
Díl: 8		Trubní vedení				20 746,57
19	831372121R00	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 300	m	4,60000	482,00	2 217,20
20	837372221R00	Montáž tvarov. kamenin. jednoos. pryž. kr. DN 300	kus	2,00000	571,00	1 142,00
21	899623141R00	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C12/15	m3	2,37800	3 450,00	8 204,10
22	59224361.A	Skruž šachetní TBS-Q.1 100/50/12 PS	kus	1,00000	942,00	942,00
23	59224373.A	Těsnění elastom pro šach díly EMT - DN 1000	kus	1,00000	210,00	210,00
24	-"	Trouby kameninové hrdlové DN 300, tř.160	m	4,68700	1 210,00	5 671,27
25	-"	Trouby zkrácené GZ DN 300,tř.160, spoj C	kus	1,00000	1 180,00	1 180,00
26	-"	Trouby zkrácené GA DN 300,tř.160, spoj C	kus	1,00000	1 180,00	1 180,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				669,92
27	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	2,28800	28,00	64,06
28	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	20,59200	7,20	148,26
29	979099155	Poplatek za skládku kameniva	t	2,28800	200,00	457,60
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				3 765,33
30	998275101R00	Přesun hmot, kanalizace kameninové, otevřený výkop, 82 %	t	19,71377	191,00	3 765,33